
UCHWAŁA NR XXIV/166/2021 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w miejscowości Sokoły, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 145/1 obręb 
Sokoły Moraz działki nr 85/4, 85/6 obręb Sokoły S nadaje się nazwę: "Ks. Biskupa Stanisława Stefanka". 

§ 2. Szkic sytuacyjny przebiegu ulicy, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 423DD328-FCF8-49B9-B951-759BD1C2A32D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/166/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 423DD328-FCF8-49B9-B951-759BD1C2A32D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

